
 

 

UCHWAŁA NR LV/339/2023 

RADY GMINY IWIERZYCE 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/135/2020  Rady Gminy Iwierzyce  z dnia  24 czerwca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iwierzyce. 

Na podstawie art. art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Ropczycach, 

Rada Gminy Iwierzyce 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/135/2020 Rady Gminy Iwierzyce  z dnia  24 czerwca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

a) prowadzenia we wskazanym zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych, oraz 

budowlanych  i rozbiórkowych, 

2) §3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości, na której powstają odpady komunalne oraz budowlane i rozbiórkowe 

zobowiązani są do selektywnego zbierania  i przekazywania  powstałych na terenie nieruchomości 

odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym  regulaminie oraz  

w przepisach odrębnych”; 

3) §3 ust. 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„5. W PSZOK-u zbierane są  następujące  odpady komunalne oraz budowlane i rozbiórkowe zbierane 

selektywnie i dostarczone przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych :”; 

4) §3 ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady o których mowa w ust. 5 właściciele nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

dostarczają we własnym zakresie do PSZOK-u. 

5) §8 otrzymuje brzmienie : 

4) na terenach przeznaczonych do użytku publicznego opróżnianie koszy ulicznych następuje 

sukcesywnie w miarę ich zapełniania, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4415



2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe i przydomowe oczyszczalnie 

ścieków są obowiązani do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości zgodnie 

z przepisami obowiązującymi w tym zakresie w sposób systematyczny z częstotliwością dostosowaną  do 

ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych, tak aby nie dopuścić do przepełnienia tych urządzeń 

z zastrzeżeniem ust. 3 i 4 . 

3. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy opróżniać, biorąc pod 

uwagę pojemności zbiorników, ale nie rzadziej raz na pół roku. 

4. Osady ściekowe z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy opróżniać 

zgodnie z instrukcją eksploatacji oczyszczalni, ale nie rzadziej niż raz na rok.”; 

„1. Ustala się następującą częstotliwość i sposób odbioru z terenu nieruchomości odpadów 

komunalnych oraz budowlanych i rozbiórkowych : 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne gromadzone w odpowiednich workach 

w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie i nie rzadziej niż 

dwa razy w miesiącu w pozostałej części roku, 

2) zebrane selektywnie odpady komunalne: określone w § 3 ust. 2 gromadzone w odpowiednich 

workach w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie i nie 

rzadziej niż raz w miesiącu w pozostałej części roku, 

3) zebrane selektywnie odpady określone w § 3 ust. 5 w PSZOK-u w godzinach jego otwarcia”,; 

6) W rozdziale piątym skreśla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Klimek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4415


		2023-09-21T12:22:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




